- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2023〕226 号

广东省注册会计师协会关于同意

陈冠宏等 21 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对陈冠宏等 21 人申请成为非执业

会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

务，积极支持协会的工作。

- 2 -

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业

会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后

自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或广东省注协公共服务平台（http://public.

gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登

录账号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身

份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2024 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、如有培训相关问题，请联系人才培养部：020-83063571；

广东省注协公共服务平台登录相关问题，请联系研发部：020-

83063568；中注系统登录和会员服务相关问题，请联系会员服

务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2023 年 11 月 1 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单
序号 姓名 地区 工作单位

1 陈冠宏 广州 广东一方制药有限公司

2 蔡静琳 广州 广州思哲扬希贸易有限公司

3 冯嘉琪 广州 广东公诚设备资产服务有限公司电信广场分公司

4 郭育君 广州 广州市增城区社会保险服务管理中心

5 李松 广州 国家税务总局广州市天河区税务局

6 林燕丹 广州 广州万达文化旅游城投资有限公司

7 卢冠芳 广州 天风证券股份有限公司

8 莫方明 广州 广东文艺职业学院

9 彭铂 广州 广州市增城区教育财务结算中心

10 苏艳 广州 广州发展集团股份有限公司

11 唐莉 广州 广州市荔湾区海龙街道社区卫生服务中心

12 王逸超 广州 中共广东省委宣传部

13 谢若芃 广州 广州三新实业有限公司

14 廖美苑 珠海 珠海京楚石油技术开发有限公司

15 何娴涵 佛山 佛山地铁集团

16 黄健君 佛山 广州国盈医药有限公司

17 黄怡 韶关 暂无

18 傅子悦 梅州 蕉岭县财政局

19 范真 惠州 华润电力

20 马玉淦 惠州 暂无

21 梁文幸 茂名 华南师范大学砺儒高级中学

- 5 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2023 年 11 月 3日印发